Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver.marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces Caseiros”

Moção Nº 408/2024

REQUEIRO à MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a CASA DE CARNES
SANTA MARIA, na pessoa do proprietário Sr. Edson Osório de Campos Camargo
pela expressiva data comemorativa de 36 anos de atividades, pautado desde o

nascedouro pelo excelente trabalho e atendimento prestado a seus clientes, notória

qualidade e variedade dos seus produtos em importante ramo alimentício.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão de oferecer uma grande
variedade de produtos de alta qualidade, incluindo itens de alimento diário e sabor
incomparáveis, em um ambiente puramente familiar, que vem de geração em geração,
de Pai para filho, iniciado pelo Avo de Edson, que deixou para seu filho o genitor de
Edson, e este hoje se encontra à frente do negócio, após anos ladear ao Pai, mantendo
essa grandiosa tradição familiar desenvolveu o que hoje é a CASA DE CARNES SANTA
MARIA desde 19 de outubro de 1988.

Com atendimento prestado impecável a seus clientes, realiza
desde sempre um trabalho de destaque em nossa cidade, corroborando com a
economia local, com respeito, compromisso e dedicação para com nosso povo, sendo
referência para nós Tatuianos.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas
homenagens.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 28 de outubro de 2024.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
88

4/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 8

W
0S

-B
9B

6-
B

72
5-

34
00

Câmara Municipal de Tatuí, 25 de outubro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8W0SB9B6B7253400"?chave=8W0SB9B6B7253400, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8W0S-B9B6-B725-3400

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
88

4/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 8

W
0S

-B
9B

6-
B

72
5-

34
00

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8W0SB9B6B7253400
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8W0SB9B6B7253400
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8W0SB9B6B7253400
		2024-10-25T12:17:52-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura